
 
 

Piotr  Pawela -   członek Rady Nadzorczej  Viatron SA w restrukturyzacj i  

a) imię, nazwisko, zajmowane stanowisko lub funkcje pełnione w ramach emitenta oraz termin upływu 

kadencji, na jaką dana osoba została powołana, 

Piotr Pawela, Członek Rady Nadzorczej powołany na dwuletnią kadencję. Mandat członka Rady 
Nadzorczej wygasa z dniem odbycia pierwszego Zwyczajnego Zgromadzenia Wspólników po upływie 
dwóch lat od daty powołania Rady Nadzorczej 

b) opis kwalifikacji i doświadczenia zawodowego, 

Wykształcenie wyższe:  Politechnika Krakowska Inżynierii Sanitarnej i Wodnej – Specjalizacja 
Zaopatrzenie w wodę, unieszkodliwianie ścieków i odpadów, Budownictwo wodne.   
Akademia Wychowania Fizycznego w Krakowie - Wydział Trenerski. 

 
Przebieg kariery zawodowej:  
Od 2013                          NEBI sp. z o. o -  Prezes Zarządu, Dyrektor Zarządzający 
2010 – 2013                   PROJCON Piotr Pawela -działalność gospodarcza. Realizacja projektów    
inwestycyjnych dla krajowych i zagranicznych podmiotów gospodarczych 
2002 – 2009                  MOL Group:  MOL Group Network Development Planning Manager,                                        
Wiceprezes Zarządu Slovnaft Polska SA, Dyrektor ds. Rozwoju i Handlu Detalicznego  
2000 – 2002                  PLUS DISCOUNT sp. z o. o – Dyrektor ds. Rozwoju 
1995 – 2000                  BP Sp. z o. o. (British Petroleum) – Real Estate Manager 
1991 – 1995                  INTERIMPEX sp. z o. o. -  Wiceprezes Zarządu, Dyrektor ds. Inwestycyjnych 
1989 – 1991                  ROLBUD Przedsiębiorstwo Remontowo – Budowlane; z-ca kierownika budowy 
 

c) wskazanie działalności wykonywanej przez daną osobę poza emitentem, gdy działalność ta ma 

istotne znaczenie dla emitenta, 

Nie prowadzę takiej działalności. 

d) wskazanie wszystkich spółek prawa handlowego, w których, w okresie co najmniej ostatnich trzech 

lat, dana osoba była członkiem organów zarządzających lub nadzorczych albo wspólnikiem, ze 

wskazaniem, czy dana osoba nadal pełni funkcje w organach lub jest nadal wspólnikiem, 

Nie jestem i nie byłem. 



 

e) informacje na temat czy w okresie ostatnich pięciu lat dana osoba została skazana prawomocnym 

wyrokiem za przestępstwa, o których mowa w art. 18 § 2 Kodeksu spółek handlowych lub 

przestępstwa określone w Ustawie o obrocie, Ustawie o ofercie lub ustawie z dnia 26 października  9 

2000 r. o giełdach towarowych, albo za analogiczne przestępstwa w rozumieniu przepisów prawa 

obcego, oraz wskazanie, czy w okresie ostatnich pięciu lat osoba taka otrzymała sądowy zakaz 

działania jako członek organów zarządzających lub nadzorczych w spółkach prawa handlowego, 

Pan Piotr Pawela oświadczył, że nie został skazany za przestępstwa oszustwa ani nie otrzymał 

sądowego zakazu działania, jako członek organów zarządzających lub nadzorczych w spółkach 

prawa handlowego w okresie ostatnich 5 lat. 

f) szczegóły wszystkich przypadków upadłości, restrukturyzacji, zarządu komisarycznego lub likwidacji, 

w okresie co najmniej ostatnich pięciu lat, w odniesieniu do podmiotów, w których dana osoba 

pełniła funkcje członka organu zarządzającego lub nadzorczego,  

Pan Piotr Pawela w okresie ostatnich 5 lat nie pełnił i obecnie nie pełni funkcji członka 

zarządzającego lub nadzorczego w stosunku do podmiotów, wobec których ogłoszono upadłość, 

zarząd komisaryczny albo likwidację.  

Członek Rady Nadzorczej Viatron Spółka Akcyjna w restrukturyzacji od 26.03.2018 r.  

g) informację, czy dana osoba prowadzi działalność, która jest konkurencyjna w stosunku do 

działalności emitenta, oraz czy jest wspólnikiem konkurencyjnej spółki cywilnej lub osobowej albo 

członkiem organu spółki kapitałowej lub członkiem organu jakiejkolwiek konkurencyjnej osoby 

prawnej, 

Pan Piotr Pawela nie prowadzi działalności, która byłaby konkurencyjna w stosunku do Emitenta 

oraz nie jest wspólnikiem spółki cywilnej, spółki osobowej lub członkiem organu spółki 

kapitałowej, które byłyby konkurencyjnymi osobami prawnymi w odniesieniu do Emitenta. 

h) informację, czy dana osoba figuruje w rejestrze dłużników niewypłacalnych, prowadzonym na 

podstawie ustawy z dnia 20 sierpnia 1997 r. o Krajowym Rejestrze Sądowym; 

Pan Piotr Pawela nie jest wpisany do Rejestru Dłużników Niewypłacalnych. Pan Piotr Pawela 
nie zajmuje stanowisk i nie pełni funkcji publicznych, określonych w ustawie z dnia 21 
sierpnia 1997 r. o ograniczeniu prowadzenia działalności gospodarczej przez osoby pełniące 
funcie publiczne (tekst jednolity z 2006 r. Dz. U. Nr 216, poz. 1584 ze zm.)  


